1
[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

EDITAL Nº 80, DE 29 DE ABRIL DE 2025.
DIVULGA O RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2025.
DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente edital que:

HOMOLOGA o resultado final da classificação do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de PROFESSOR  DE ANOS FINAIS DA DISCIPLINA DE INGLÊS E PROFESSOR DE ANOS FINAIS DA DISCIPLINA DE GEOGRAFIA, conforme Anexo I.
   Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 29 de Abril de 2025.
DELMAR HOFF
PREFEITO MUNICIPAL
PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO
Registre-se e Publique-se.

Data supra.
ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR (A) DE ANOS FINAIS DISCIPLINA DE INGLÊS
	Nº Inscrição
	Nome Candidato
	Classificação

	02
	Marilene Martins Turra
	1°

	01
	Neli Trovão Ferreira da Silva
	2º

CARGO: PROFESSOR (A) DE ANOS FINAIS DISCIPLINA DE GEOGRAFIA

,
	Nº Inscrição
	Nome Candidato
	Classificação

	01
	Maico Luis Vargas
	1º

PAGE
2